
品　　　目 東京 三重 島根 岡山　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /31№

あじ 　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 439 905,521　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 　
えい 　
さけ 300 525,520　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 　
うに 7 212,652　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 100 94,176 64 89,597 49 45,626　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 8 10,802 96 248,886　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

754 1,654,495 100 94,176計 64 89,597 145 294,512　

fish
タイプライターテキスト
2018年8月



品　　　目 広島 山口 愛媛 福岡　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /32№

あじ 1,621 1,653,893 1,854 3,015,104　
さば 918 581,265 23 24,062　
いわし 249 167,202　
こいわし 1,135 569,575　
さより 　
このしろ 21 4,509　
さわら 247 407,089　
ヤズ 93 37,800 52 27,441　
はまち 701 573,205 4,997 7,591,696　
ぶり 114 130,911　
まなかつお 159 218,710　
かつお 775 531,638　
かじき 23 36,450　
まぐろ 19 31,150 14 37,152　
いさき 91 126,952 1 842 389 445,860　
たちうお 1,054 853,936　
ぼら 88 18,172　
たい 4,512 2,780,968 15 5,141 6,812 9,592,683　
ちだい 602 178,690　
ちぬ 1,277 572,869 135 110,483　
れんこ 218 118,640　
めんたい 1,556 1,276,643　
すずき 502 437,877　
ぐち 274 238,963　
はぎ 419 213,956 66 54,718　
かれい 1,049 1,509,866　
ひらめ 192 435,323 1,190 3,177,256　
めばる 1,730 2,967,332 19 23,446　
ほご 397 379,236 35 36,201　
あいなめ 116 88,113　
おこぜ 629 940,927 20 39,478　
こち 308 128,852　
たなご 235 143,478　
べら 153 248,491 68 92,686　
むつ 　
さごし 81 83,694　
わち 　
はも 8,510 3,557,596　
あなご 297 832,641 3 2,803 166 365,533　
えい 223 36,037　
さけ 1,143 2,091,481 555 941,457　
ふぐ 12 7,710　
いか 2,556 3,472,760 109 126,684　
たこ 4,751 6,649,656 105 140,819　
かに 224 302,067　
うに 7 99,252 33 523,368　
なまこ 　
えび 4,783 6,045,870 8 37,325　
大正えび 　
伊勢えび 2 17,993　
あさり 27 18,056 134 108,468　
はまぐり 4 3,283　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 704 688,823 219 216,819　
あわび 33 199,703　
とり貝 188 205,975　
みる貝 35 206,118　
その他貝類 196 267,599 55 70,524 7 2,981　
あゆ 175 327,472　
うなぎ 98 607,130　
その他淡水魚類 1 4,277 1 270　
その他鮮魚類 8,669 6,077,269 594 365,148 58 73,008　
かき 50 21,600　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

54,207 50,220,625 902 848,927計 16,680 26,166,637 188 440,010　
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品　　　目 長崎 熊本 大分 数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /33№

　
あじ 3,475 4,668,997 1,344　
さば 941 605,327 643　
いわし 249 167,202 671　
こいわし 1,135 569,575 502　
さより 　
このしろ 21 4,509 220　
さわら 247 407,089 1,651　
ヤズ 145 65,241 450　
はまち 5,698 8,164,901 1,433　
ぶり 553 1,036,432 1,875　
まなかつお 159 218,710 1,379　
かつお 775 531,638 686　
かじき 23 36,450 1,620　
まぐろ 32 68,302 2,111　
いさき 482 573,654 1,191　
たちうお 1,054 853,936 811　
ぼら 88 18,172 206　
たい 11,339 12,378,792 1,092　
ちだい 602 178,690 297　
ちぬ 1,412 683,352 484　
れんこ 218 118,640 545　
めんたい 1,556 1,276,643 821　
すずき 502 437,877 873　
ぐち 9 30,770 283 269,733 953　
はぎ 485 268,674 554　
かれい 1,049 1,509,866 1,440　
ひらめ 1,382 3,612,579 2,615　
めばる 1,749 2,990,778 1,710　
ほご 432 415,437 962　
あいなめ 116 88,113 763　
おこぜ 649 980,405 1,511　
こち 308 128,852 418　
たなご 235 143,478 612　
べら 220 341,177 1,549　
むつ 　
さごし 81 83,694 1,034　
わち 　
はも 8,510 3,557,596 418　
あなご 6 16,200 472 1,217,177 2,577　
えい 223 36,037 162　
さけ 1,998 3,558,458 1,781　
ふぐ 12 7,710 627　
いか 2,665 3,599,444 1,351　
たこ 4,856 6,790,475 1,398　
かに 224 302,067 1,347　
うに 47 835,272 17,772　
なまこ 　
えび 4,790 6,083,195 1,270　
大正えび 　
伊勢えび 2 17,993 9,180　
あさり 161 126,524 786　
はまぐり 4 3,283 821　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 923 905,642 981　
あわび 33 199,703 6,098　
とり貝 12 113,940 6 47,844 206 367,759 1,787　
みる貝 35 206,118 5,889　
その他貝類 471 570,503 1,212　
あゆ 175 327,472 1,870　
うなぎ 98 607,130 6,182　
その他淡水魚類 2 4,547 2,675　
その他鮮魚類 24 79,423 9,449 6,854,536 725　
かき 50 21,600 432　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

27 160,910 24 79,423計 6 47,844　 73,095 80,097,156 1,096
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